CONVOCAÇÃO

Senhor Vereador:

                        A Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, nos termos do Artigo 100º do

Regimento Interno desta Casa, convoca Vossa Senhoria para SESSÃO EXTRAORDINÁRIA marcada para o dia

19/01/2024, às 13 horas, para deliberar e votar a seguinte matéria:

1.PROJETO DE LEI N° 004/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. ALTERA REDAÇÃO DO ART. 1º DA LEI

MUNICIPAL Nº 862/2008, DE 02 DE ABRIL DE 2008 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2.PROJETO DE LEI N° 005/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. CONCEDE AOS OCUPANTES DE CARGO

ELETIVO DE PREFEITO E VICE-PREFEITO, E AOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS, A REVISÃO ANUAL DE

VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

3.PROJETO DE LEI N° 006/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. CONCEDE REVISÃO ANUAL DOS

SUBSÍDIOS DOS VEREADORES E NA VERBA DE REPRESENTAÇÃO DO PRESIDENTE DA CÂMARA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

4.PROJETO DE LEI N° 007/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. CONCEDE AOS SERVIDORES DA CÂMARA

MUNICIPAL A REVISÃO ANUAL DE VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

5.PROJETO DE LEI N° 008/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. CONCEDE AO PISO DO MAGISTÉRIO

MUNICIPAL A REVISÃO ANUAL DE VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

6.PROJETO DE LEI N° 009/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. CONCEDE AOS SERVIDORES DO

EXECUTIVO MUNICIPAL A REVISÃO ANUAL DE VENCIMENTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

7. PROJETO DE LEI N° 010/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. CRIA CARGO EFETIVO DE PSICÓLOGO E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

8. PROJETO DE LEI N° 011/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. AUTORIZA CONTRATAÇÕES

EMERGENCIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

9. PROJETO DE LEI N° 012/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. PRORROGA A AUTORIZAÇÃO DE

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

10. PROJETO DE LEI N° 013/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO

VALOR DE R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

11. PROJETO DE LEI N° 014/2024, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. ABRE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE

R$ 3.752,09 (TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVE CENTAVOS) E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

  Sendo o que tínhamos para o momento, enviamos cordiais saudações.

Monte Belo do Sul, aos dezenove dias do mês de janeiro de 2024.

_____________________________________________

Vereador LUCIANO BOMBASSARO

Presidente

		2024-01-19T09:13:29-0300
	LUCIANO BOMBASSARO:48902438015